[image: image1.wmf]
        АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

_______________________________________________________________

«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.03.2012 г.                                                                                                                   № 9
О принятии своевременных

мероприятий в паводковый период
На основании п. 8 ст. 14 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131 от 06.10.2003 г., п.п. 5, 8 ст. 7, п. 5, 8 ст. 34 Устава муниципального образования «Люкское» от 01.12.2005 г. №3-1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать паводковую комиссию в составе:

Главы муниципального образования «Люкское» Наговицына В. Н.

Генерального директора ОАО «БСИС» Волкова Н. Е.

Главного инженера ОАО «БСИС» Федорова А. Г.

Директора МОУ ЛСШ Белослудцева Е. В.

2. Утвердить план мероприятий (прилагается).
3. Утвердить график дежурства (прилагается).

Глава муниципального

образования «Люкское»                                                В. Н. Наговицын

Согласовано:  1                                                              Н. Е. Волков

                         2                                                             А. Г. Федоров

                         3                                                             Е. В. Белослудцев

          Согласовано                                                                                 Утверждаю

Ген. директор ОАО «БСИС»                                                         Глава МО « Люкское»

                            Н.Е.Волков                                                                     В.Н.Наговицын

План мероприятия на паводковый период 2012 год
	№
	Наименование мероприятия
	Период проведения
	ответственный
	Примечание о выполнении

	1.
	Заседание штаба ГО и ЧС  МО «Люкское»
	Февраль, март
	Глава МО «Люкское»

	2.
	Организовать депутатов на водоемах
	Апрель, май
	Глава МО «Люкское»

	3.
	Создать аварийную бригаду
	март
	Глава МО            «Люкское»,
Ген. Директор ОАО « БСИС»

	4.
	Создать аварийный запас строительных материалов
	Март, апрель
	Ген. Директор ОАО « БСИС»

	5.
	Очистить оголовки водосбросов от ледяных наледей
	март
	Глава МО «Люкское»

	6.
	Провести инструктаж по Т.Б. членов аварийной бригады и дежурных на водоемах
	март
	Инженер по охране труда ОАО « ЬСИС»

                               УТВЕРЖДЕНО

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕМ № 9

                                 От 05.03.2012 г.
График дежурства на весенний паводковый период

На территории муниципального образования « Люкское»
	№ п\п
	Ф.И.О.
	Апрель 2012 года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	1.
	Касаткин Виктор

 Титович
	1

	21

	11

	2.
	Касаткин Николай Викторович

	2

	22

	12

	3.
	Власов Александр Дмитриевич

	3

	23

	13

	4.
	Наговицын Владимир Николаевич

	4

	24

	14

	5.
	Крупин Дмитрий

Владимирович

	5

	25

	15

	6.
	Дзюин Сергей Михайлович

	6

	26

	16

	7.
	Ардашев Александр Яковлевич
	17

	7

	27

	8.
	Русских Олег Аркадьквич

	18

	8

	28

	9
	Наговицын Денис Александрович

	19

	9

	29

	10.
	Ардашев Михаил Николаевич

	20

	10

	30

_1381061093.doc
[image: image1.png]